

*B. U. Søgård Holding ApS
Søgårdvej 124
7250 Hejnsvig*

CVR-nr: 25 55 91 42

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2016 til 30. april 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, d.d 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet B. U. Søgård Holding ApS
Søgårdvej 124
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 25 55 91 42
Stiftet: 1. marts 1977
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Bent Erik Jensen

Pengeinstitut Nordea
Vestre Stationsvej 7
5100 Odense C

Sparekassen Kronjylland
Torvegade 2
7250 Hejnsvig

Revisor JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i datterselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -15

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultat skyldes primært tab i de to datterselskaber.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	102.687-	391-
Andre driftsindtægter	115.500	116
Andre eksterne omkostninger.....	13.267-	20-
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	26.263-	26-
Andre driftsomkostninger	43.884-	50-
DRIFTSRESULTAT	70.601-	371-
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	102.495	98
Andre finansielle omkostninger	13.825-	16-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	18.069	289-
1 Skat af årets resultat	32.930-	36
ÅRETS RESULTAT	14.861-	253-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	14.861-	253-
DISPONERET I ALT	14.861-	253-

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	1.470.528	1.497
Materielle anlægsaktiver	1.470.528	1.497
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	97.391	199
Finansielle anlægsaktiver	97.391	199
ANLÆGSAKTIVER	1.567.919	1.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.640.074	2.579
Selskabsskat	113	1
Periodeafgrænsningsposter.....	889	1
Tilgodehavender	2.641.076	2.581
Likvide beholdninger	273.759	294
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.914.835	2.875
AKTIVER	4.482.754	4.571

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	3.498.749	3.513
3 EGENKAPITAL	3.623.749	3.638
Prioritetsgæld	758.781	811
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	758.781	811
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	52.000	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.343	54
Anden gæld	8.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.881	3
Kortfristede gældsforpligtelser	100.224	122
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	859.005	933
PASSIVER.....	4.482.754	4.571
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	32.344	28
Regulering af tidligere års skat.....	586	64-
Skat af årets resultat i alt.....	32.930	36-
	2017	2016 kr. 1000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	2.048.000	2.048
Kostpris 30. april 2017	2.048.000	2.048
Op- og nedskrivninger primo	1.847.922-	1.457-
Årets resultatandele	102.687-	392-
Op- og nedskrivninger 30. april 2017	1.950.609-	1.849-
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	97.391	199

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Virksomhed	Egenkapital	Ejerandel	Årets resultat	Bogført værdi
Fugdal Tømrer- og Maskinsnedkeri ApS, Billund	98.446	100%	-102.687	97.392
Fugdal Tømrer og Snedker ApS, Billund	-490.102	60%	61.323	0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.513.610	14.861-	3.498.749
	<u>3.638.610</u>	<u>14.861-</u>	<u>3.623.749</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	862.502	810.781	52.000	550.000
	<u>862.502</u>	<u>810.781</u>	<u>52.000</u>	<u>550.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Fugdal Tømrer- og Maskinsnedkeri ApS og Fugdal Tømrer og Snedker ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 863, er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør t. kr. 1.471

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t. kr. 150 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning.